АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2023                                                                                                                   № 53
п. Северный
О присвоении адресов объектам

В целях упорядочения элементов адресации адресного хозяйства, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Северного сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить жилым помещениям адреса, согласно приложению, к настоящему постановлению.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке.
       3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Северного сельского поселения                                                                  Н.Т. Голованов
Приложение к постановлению администрации

Северного сельского поселения

от 06.10.2023 г.  № 53
	п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения объекта
	Кадастровый номер объекта

	1.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, д. Светлая Протока, улица Обская, д. 1, кв. 1
	70:01:0000007:76

	2.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Береговая, д. 5, кв. 1
	70:01:0000008:308

	3.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Береговая, д. 5, кв. 2
	70:01:0000008:309

	4.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Береговая, д. 9, кв. 1
	70:01:0000008:314

	5.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Береговая, д. 9, кв. 2
	70:01:0000008:315

	6.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Береговая, д. 10, кв. 1
	70:01:0000008:269

	7.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Береговая, д. 10, кв. 2
	70:01:0000008:267

	8.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Дорожная, д. 1, кв. 2
	70:01:0000008:260

	9.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Лесная, д. 1, кв. 1
	70:01:0000008:274

	10.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Лесная, д. 1, кв. 2
	70:01:0000008:275

	11.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Лесная, д. 4, кв. 1
	70:01:0000008:258

	12.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Лесная, д. 4, кв. 2
	70:01:0000008:259

	13.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Лесная, д. 5, кв. 1
	70:01:0000008:265

	14.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Лесная, д. 5, кв. 2
	70:01:0000008:266

	15.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Лесная, д. 6, кв. 1
	70:01:0000008:321

	16.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Лесная, д. 6, кв. 2
	70:01:0000008:322

	17.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Лесная, д. 7, кв. 1
	70:01:0000008:278

	18.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Лесная, д. 7, кв. 2
	70:01:0000008:279

	19.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Лесная, д. 8, кв. 1
	70:01:0000008:280

	20.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Лесная, д. 8, кв. 2
	70:01:0000008:281

	21.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Новая д. 1, кв. 1
	70:01:0000008:300

	22.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Новая д. 1, кв. 2
	70:01:0000008:301

	23.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Новая д. 2, кв. 1
	70:01:0000008:302

	24.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Новая д. 2, кв. 2
	70:01:0000008:303

	25.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Сибирская, д. 1, кв. 1
	70:01:0000008:296

	26.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Сибирская, д. 1, кв. 2
	70:01:0000008:297

	27.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Сибирская, д. 2, кв. 1
	70:01:0000008:256

	28.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Сибирская, д. 2, кв. 2
	70:01:0000007:75

	29.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Сибирская, д. 4, кв. 2
	70:01:0000008:270

	30.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Сургелова, д. 1, кв. 1
	70:01:0000008:282

	31.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Сургелова, д. 1, кв. 2
	70:01:0000008:283

	32.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Сургелова, д. 2, кв. 1
	70:01:0000008:284

	33.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Сургелова, д. 2, кв. 2
	70:01:0000008:285

	34.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Сургелова, д. 3, кв. 1
	70:01:0000008:325

	35.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Сургелова, д. 3, кв. 2
	70:01:0000008:326

	36.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Центральная, д. 1, кв. 1
	70:01:0000008:286

	37.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Центральная, д. 1, кв. 2
	70:01:0000008:287

	38.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Центральная, д. 2, кв. 1
	70:01:0000008:288

	39.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Центральная, д. 2, кв. 2
	70:01:0000008:289

	40.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Центральная, д. 3, кв. 1
	70:01:0000008:290

	41.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Центральная, д. 3, кв. 2
	70:01:0000008:291

	42.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Центральная, д. 4, кв. 1
	70:01:0000008:272

	43.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Центральная, д. 4, кв. 2
	70:01:0000008:273

	44.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Центральная, д. 5, кв. 1
	70:01:0000008:292

	45.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Центральная, д. 5, кв. 2
	70:01:0000008:293

	46.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Центральная, д. 6, кв. 1
	70:01:0000008:319

	47.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Центральная, д. 6, кв. 2
	70:01:0000008:320

	48.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Центральная, д. 7, кв. 1
	70:01:0000008:327

	49.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Центральная, д. 7, кв. 2
	70:01:0000008:328

	50.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Центральная, д. 8, кв. 1
	70:01:0000008:294

	51.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Центральная, д. 8, кв. 2
	70:01:0000008:295

	52.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Школьная, д. 2, кв. 1
	70:01:0000008:306

	53.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Школьная, д. 2, кв. 2
	70:01:0000008:307

	54.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Школьная, д. 4, кв. 1
	70:01:0000008:257

	55.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Школьная, д. 4, кв. 2
	70:01:0000008:254

	56.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Школьная, д. 5, кв. 1
	70:01:0000008:329

	57.
	Квартира
	Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, улица Школьная, д. 5, кв. 2
	70:01:0000008:330